
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87 

__________________________________________________________________________  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 215 

 

 12 июля  2017г.                               г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в Реестр должностей  

муниципальной службы в органах  

местного самоуправления муниципального образования  

город Полярные Зори с подведомственной территорией 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной 

службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 N 

860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", на основании 

статьи 37 Устава муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, утвержденный решением Совета депутатов от 

23.06.2015 № 633, следующие изменения: 

 1.1. В разделе II «Перечень должностей муниципальной службы в Совете 

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией» группу 

«Старшие должности» дополнить словами «Главный специалист». 

 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования        Председатель Совета депутатов 

                                               В.Н. Семичев                                               В.Т. Исаков 

consultantplus://offline/ref=48568123AEC4A83DD56086E41A21F2D318781A6DE70552A2119745E83ACFEBB152BF5929103F163A2330H
consultantplus://offline/ref=48568123AEC4A83DD56098E90C4DACD61E744362E7065AF44CC81EB56DC6E1E615F0006B5432173939C23A2737H

